
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
 

podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“) 
 

v zadávacím řízení dle § 27 ZVZ – otevřené řízení 
 
 

„Pojištění nemovitého a movitého majetku a odpovědnosti za škodu 
společnosti Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.“ 

 
 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02 
IČ: 601 08 631 
 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytnutí služeb spočívajících v pojištění majetku, 
odpovědnosti za škodu a pojištění motorových vozidel. 
 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě 
Cena sjednaná ve smlouvě činí 16.247.864,- Kč bez DPH. 
 
 
4. Zvolený druh zadávacího řízení 
Otevřené řízení dle § 27 ZVZ 
 
 
5. Identifikační údaje vybraného uchazeče 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
IČ: 47116617 
sídlo: Pobřežní 665/21, Praha 8, 186 00 
 
 
6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
Nejnižší nabídková cena. 
 
 
7. Specifikace částí veřejné zakázky, které budou realizované prostřednictvím subdodavatelů 
- není relevantní 
 
 
8. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

 



 
 

Poř. číslo 
uchazeče 

Obchodní firma (název)  
uchazeče, IČ, sídlo/místo podnikání 

Nabídková cena 
bez DPH 

1 DIRECT pojišťovna, a.s. 
IČ: 25073958 
sídlo: Novobranská 544/1, 602 00, Brno 

 
7.852.324,- Kč 

2 ČSOB Pojišťovna a.s, člen holdingu ČSOB 
IČ: 45534306 
sídlo: Masarykovo náměstí 1458, Pardubice, 532 18 

 
25.947.056,- Kč 

3 Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
IČ: 47116617 
sídlo: Pobřežní 665/21, Praha 8, 186 00 

 
16.247.864,- Kč 

 

 

9. Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení s uvedením 
důvodu vyřazení: 

 

Poř. číslo 
uchazeče 

Obchodní firma (název)  
uchazeče, IČ, sídlo/místo podnikání 

Důvod vyřazení 

1 DIRECT pojišťovna, a.s. 
IČ: 25073958 
sídlo: Novobranská 544/1, 602 00, 
Brno 

Uchazeč ve své nabídce nepředložil specifikaci 
jednotlivých rizik oceněnou dle v zadávací 
dokumentaci uvedených požadavků, tedy jako 
doplněnou přílohu č. 2 zadávací dokumentace – 
Specifikace předmětu zakázky – tabulková část. 

 

 

10. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu: 

Není relevantní 
 

 

11. Důvod zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní 
 
 
V Pardubicích dne 25. 11. 2015 
 
 
 

________________________________________ 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 

 


		2015-11-25T10:57:14+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.)
	Not specified




